АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25  ноября  2019 г. № 124

Об отмене постановления Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 24 октября 2017 года №117 «Об утверждении порядка деятельности общественного кладбища на территории муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области, на основании протеста прокуратуры Солнцевского района Администрация Зуевского сельсовета Постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 24 октября 2017 года №117«Об утверждении порядка деятельности общественного кладбища на территории муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Зуевского сельсовета:                                        А.И.Панин